o W=

10
11
12
13
14
15
16

LUUZUThY

«Gplhwh «2wlnp Ynenjubs Yppuwhwdwihps NTOUY-h

Zuulh]_tlmb 1
Awunwinyws £

o plintoial
VSV

gy =

2015p. Ejudninbbph nt dwhuukph

BUUUNRSLED wyy pynud,

MNEwnwljut wunnytphg

Jupdwluwnipniihg

Unpunuwpljdwb b nudnunibu hudun]dwplibphg
Nuunulbwljwb ypwlnhlughg

Ulunpyubpht Jkpupbpng stnphtikphg
CULHUUTLE tulunesuee

OURUB wyy pynud,

Uphiwnuwjupdh gdny
Eiblunpwitibpghuyh qom|
Qtnnmigdwl gony
Qpunun-Ynjninne gény
Unpuwhwbmippul gony
Ulnwpubinipiub gony

wuyh gdny, wyy piynud®
pudwbnpruhlt J&up
Puriljuyhb Swnwynipjub gdny
Stunbuwlwh wypubiptiiph gbny
Qnuiukbywluyht wypubpbbph gony

zhdtuljwt :thengubph dwpywsnipjwl gdny, nphg

withunnyg unwugdus

Uyywuwplpdwt b §nunibu) hwdwddwpblph gony
Qknnigdul hulwlwpgh nyuuwpljpdwh gdny

Cwhmpwhwpyh gény
Uy swnuympnibiitinh b dswpoubph gdny

CUTUUTLL OUNUES

lunphpgh twuguih’

Gnudup

/hug.ypund/

82641.7
67.5
62.0

116.6
1607.9

84495.7

69743.9
1414.1
6500.0

138.6
157.7
24.0
11522
115.2
36.0
250.0
250.0
2107.9
1607.9

62.0
603.8

135
3079.0

84495.7

U.Lsdn0udun__

fulinil, wgguitinily/

__%.0UU0uN3uu
fulinil, wggquniy/

_2.U0U3pL3UL
/wlinih, waquibinil/



ZutJwsd 2
Zulumulml.[mb k

LURMUZUTDPA
«Gplwtth «Zwlnp Yngnjub» Yppwhwdwihp» MTOUY-h
2015p. npuiwljub vhgngukph hnuptph

hwq.ppud
2015p. Ununphp b G)ptp
h/h ZnJuish wunulp 1-ht i gl N
Enwlujul
08 o i i e 144960 | 144960 | 144960 | 14496.0
hwpybnn dudwbwljwypywih uljqphle
p |Fogudbitp gpechubeds hongbbph donghp | o0 | samer | ssuco | azsses
wyn pynid,
1 [MEwnwlwb wuwnbkphg 15066.9 33994.4 53018.3 82641.7
2 |dwpdwljuinipmniihg 25.0 45.7 45.7 81.0
3 |Uguwuwpluwb b §nununitiuy hudwd&wupltphg 21.0 36.0 46.0 62.0
4 |Munudbuljwb wpwlnhluhg 0.0 0.0 0.0 145.8
g | Cunebn npunfulut dhongWEph BB Wit 01500 | o380 | seo7i0 | 855427
pynd,
w) plipwghl wyn pynud, 22157.0 40380.7 59071.0 79441.7
1 |Uphiwuwnwywpdh gsny, nphg 16604.7 33077.8 51398.6 69743.9
2 |EiEhwnpukubkpghugh gény 3705 556.4 619.3 1414.1
3 |Qbnmiguwl gdny 4502.3 5938.8 5938.8 6500.0
4 |2puUnin-Ynmunn gdny 45.4 72.0 174.0 216.9
5 |Unpuwhwbnipjui gény 39.4 78.8 1183 157.7
6 |Uhunwpwinipjub gdny 6.0 12.0 18.0 240
7 |Guyh qdny, wyy pdnud 28.8 57.6 86.4 115.0
7.1 |pwdwbnpruyht J&wp 28.8 57.6 86.4 115.0
8 |Publjuhl swnuwynipub gdny 9.0 18.0 27.0 36.0
9 [Stwnbuwlwh wwypwbpbtph gdny 0.0 0.0 0.0 250.0
10 |Fpuubijuljught wuypwbphtph gény 0.0 0.0 0.0 250.0
11 [Uguwuwpljdwb b §nuntbw) hudwddwpbph gényg 21.0 36.0 46.0 62.0
12 |2krmiguml hunfwljupgh vyuwuwpldwh gény 496.0 496.0 603.8 603.8
13 |Zwpluyhtt wupnwynpnipenibikph qony, wyn pynud 24.9 28.3 31.8 59.3
13.1 [pwhnpwhwplh gdny 16.6 16.6 16.6 16.6
13.2 [UU2-h gdmy 8.3 11.7 15.2 427
14 |Uptnhnnpuljub wupunph dwpdwb gony 6.0 6.0 6.0 6.0
15 |Uj Eekp, wyn pynud 3.0 3.0 3.0 3.0




15.1 [HEjwnpnlbwghl unnpugpmput nwpkljwb J&wp 3.0 3.0 3.0 3.0
P) juuyhwnw] wyy pind, 0.0 0.0 0.0 150.0
1 |zZhdbwlwib dhgnglikph dbnp phpuwih gdny, wy pynud’ 0.0 0.0 0.0 150.0
1.1 [ypwlwphs 0.0 0.0 0.0 150.0
5 Ul
@) b qubnph dmgnph 0.0 0.0 0.0 5951.0
oquuugnpsnid wyn pynud,
I [wupglunpnod 5951.0
Tpud ud uk Ul
rv | Mpendwlub upongllnh wquin dbwgnpyp 7451.9 8191.4 8535.0 | 1188338

huwpybnnt dudwbwlwypowih Yipoht

Iunphpnh bwhiwquh’ U.LBINL3UL__
/ulintl, wggubmily/

Stopkl _Q.UuLnsuy
/utinil, wgqubmily/

Y fuwynp hwpyuugwh’ _2.UUSbLUL

Julinil, wmggubinily/




